'.

TRISUNA.L OE JUSTIÇA DO ESTADO DA ~IA
PRESIDtN'CIA

NACP - NúcLEO AUXILIAR DE CONCILIAÇÃO OE PRECATóRIOS

EDITAL N°08/2019 - ESTADO DA BAHIA

o JUIZ ASSESSOR DA PRESIDtNCIA, GESTOR DO NÚCLEO AUXILIAR DE CONCILIAÇÃO DE
PRECATÓRIOS DO TJBA, JOSÉ REGINALDO COSTA RODRIGUES NOGUEIRA, no exercicio das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Judiciário nO 407, de 27 de
março de 2012, com as alterações introduzidas pelos Decretos de nOs. 700, de
30/08/2012, 260, de 23/04/2014, e 189, de 19/02/2018, e em observância ao disposto no
art. 100 da CF:

CONSIDERANDO o Edital nO 11/2016, que instituiu a realização de procedimento
administrativo de acordos neste Núcleo Auxiliar de Conciliação de Precatórios - NACP,
por lotes, para pagamento de precat6rios devidos pelo Estado da Bahia, nos termos e
condições nele previsto e a sua prorrogação através do Edital nO 01/2018;

CONSIDERANDO que foram excluídos do Certame os processos com pendências e/ou
impugnações, nos termos dos referidos Editais;

CONSIDERANDO
atenção aos
publicidade e

a necessidade de agilizar o
princípios da celeridade
moralidade administrativa;

pagamento deste procedimento de acordo, em
e efetividade dos atos administrativos,

CONSIDERANDO, por fim, a realização dos cálculos
conjunta com a Procuradoria do Estado da Bahia,
interessada.

RESOLVE

nos moldes acordados em reunl.ao
todos com aquiescência da parte

TORNAR PÚBLICA a relação dos credores classificados para pagamento, do 13° Lote do
Edital de Acordo nO 11/2016, prorrogado pelo Edital nO 01/2018, do Estado da Bahia,
com os seus respectivos valores, atualizados até abril de 2019, e aplicação do deságio
de 40% (quarenta por cento), conforme lista do Anexo Único, obedecida a ordem
cronológica.

Os credores serão intimados, através dos seus advogados, para virem receber os seus
respectivos alvarás na sede deste Núcleo de Precatório, na sala 113, do Prédio anexo
do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia.

Publique-se.

Afixe-se.

_ S.alvador, 22 de maio de 2019;... C
/

• ~> -

José Reginaldo Costa Rodrigues Nogueira
JU1Z Assessor do Núcleo de Precatórios - biên10 2018/2020

CERTIDAO (PUBLlCAÇAo DE DESP,\CHOIDECISAO)

. Certifico que o despajE:'deciSao de,O(S)__ fiCOu
dlSponlvel no DJE de I O\' d:5., considerando-se

publicado(s) no prtmeiro dia útil subseqOente, nos lermos do
ert.4', 93°, ~ tei n' 11A19!l.006.
Salvador, "1 I lOS' I 1-:>

DrJN~ __
NUcloo Auxiliar de Conciliaçao de i recatórios

oro NOMERO PRECATORIO NOMe 00 8ENEFIClARIO O"' NATUREZA "" "O"" VIIOt8rulO V"""~OeUgio

'" 0011~2.962lJ138 05.00C(l ESTEVAM GONCALVES "''' AlImentar 16109/201:; t8:~:SO 10Bn5.~ 65265.32

'" 0017Q.l2.96.20138,05 0000 ESTEVAM GONCAlVES _ MUN OIAS "''' AIoment •••. '6IOS'2O'J 16:25:50 5.'17.59 3.071).55

'" 00170012.96 20'3 8 050000 ESTEVAM GONCALVES • LEONARDO PEREIRA MAIOS "''' Ailmenl4>' t6109r.!013 \6:25:50 5111,59 3,070.55

'" 0017042.96 2lJ1J.8 050000 ESTEVAM GONCALVES ...,ENRlQUE 1i[INE TRINDADE "''' A1,menlar 16I09I2013 1625.50 5117.59 3.070.55

'" 00170012.96 2013.805.0000 [STEVAM GONCAlVES -CAJU CAlCUlOS "''' A/omotnlar 16I09I2013 162550 51H.59 3010.~

'" 001100l2-96-2013.8.05.0000 ESTEVAM GONCAlVES - SINOESHAl "''' AlImentar , 6Jl»'2O 13 16:25:50 12800,52 1.682,11

'" 0011042.962111 :18.05.0000 ESTEVAM GONCALVES _ KATlA MARIA "''' Ab"'ema< 16I09I2013 16:25,50 2.558.79 1.535.21

'" 001 7Q.l2.96,201 38 05,0000 ESTEVAM GONCAlVES - MAAlA FAlCAO "''' .,~16J0912013 16:25,50 1.219,39 767,83

'" 00171).12.962013.805,0000 ESTEVAM GONCAlVES-ANA FALCAO "''' A1"""nl4l' 161090'2013 '6:25:50 1279,39 767,63

". oo17001J..8' ,2013,8,lY.>,0000 EMV COSTA "''' A/wnenlar '6109/2013 '6:26:00 84,172.99 50.503,79

,~00110013.81.20138~0000 EMY COSTA ~ EVElI'l DIAS CARVAlHO DE MAGALHAES "''' -,~ 161Q9/'2013 162600 3440,001 2.064.02

,~oo11001J..8' ,2013805,0Cl00 EMY COSTA _ LEONARDO PEREIRA MATOS "''' AI,,,,,,nl¥ ,Ml9/2O'3 162ti00 3,440,001 2064.02

,~00170013-tl120138,05.0000 EMY COSTA - HE'lRlQUE HEI'lE Tl'lI(lA.()E DO CAI'MQ "''' AJomon\ar 16I09I2013 16:26:00 3,440,,)4 2064.02

,~0017001J..lll.2013.8~.OOOO EMY COSTA -CAJU CAlCULOSJUOICIAS "''' -,~ 161Q9/'2013 16.26:00 3,440.001 2,064.02

,~001704J..81.2013.8 ~,OOOO EM)' CúSTA -SI'lDSE~AZ "''' AI,,,,,,nl¥ 16!0912Q13 16.26;00 8606,56 5, '63.94

,~00' 7043-8' .20'3.8.05,0000 EMY COSTA _ KATlA MARIA "''' AI,,,,,,ntar 161090'2013 1626:00 ',720,02 ',032,01

,~00'70013-81.2{)13805,0000 EMY COSTA - MARlA ~ALCAO "''' AIo"",n\lor '6I09I2O'3 16;26:00 "".00 5'6,00

,~00110013-81.2013.6.05.0000 EMV COSTA _ANA FAlCAO "''' Awnenlar 16Kl912013 16,26:00 "".00 516,00

'" 00170017.2',2013805.0000 AlEXAAORE M/loGNAVlTA 'lETO-LEO'lAROO PEREIRA MATOS "''' Alrmen\ar 1Ml912013 16:27:00 4718.59 2.831,15

AlEXAADRE MAGNAI/ITA NETO - HE'lRlQUE HEI'lE TRI'lOAOE 00

'" 0017041.2120138.05,0000 "''' A1imenla' '61Ow.!013 16:27:00 4 7'8,~ 2.831,15

"""O

'" 00170017.2' ,20138,050000 AlEXA'lORE M/loGNAI/ITA NETO _IIATIA t.WA "''' AlImenta' 16I09I2013 '6:21:00 2359.29 1.415,57

'" 00'10017.21,20138lY.>OOOO AlEXAADRE MAGNAVltA NETO _MARIA FAlCAO "''' AIon'lenlat '6J09I2013 '5:27'00 1.179,65 707.1ll

'" 0017047.2120138.05.0000 AlEXAADRE MAGNAVlTA NETO _AAA FAlCAO "''' AI"""nl¥ 16I09I2013 16,21,00 1,1l9,&!> 101,19

".0011045-51.20136,05.0000 ElIA TEIXEIRA DE SOUZA "''' I\Jomen\ar 16.I09I2013 1627:01 79.502-01 47.701,21

'" 0017045-512013805 0000 ElIA TEIXEIRA DE SOUZA_ EVELIt< DIAS CARVALHO "''' AJomen\lor 1&0912013 16:21:01 3,274,31 1.964,62

'" oo1704S.512{)138050000 ElIA TEIXEIRA DE SOUZA -LEONARDO PEREIRA MATOS "''' _,w 16I09I"2'013 1627:01 3274,37 1964,62

'" 0017045-51,2{)13.8.05.oooo ElZA TEIXEIRA OE SOUZA- KATlA MARrA "''' AI,""'~l3f 161OW2013 1627:01 1,537,18 982.31

'" 0017045-51 ,2013,8,05,0000 EUA TEIXEIRA DE SOUZA. AAA FALCAO "''' AIome~tar lM»'2013 16:21:01 e18.59 491.'5

'" 00\ 7045-51 ,20136,050000 ElIA TEIXEIRA DE SOUZA - MARIA FAlCAO "''' _nt8t 16m12013 16;27:01 8'8,59 491,15

'" 0017045-512013.8.050000 ELZA TEIXEIRA DE SOUZA - HENRIQUE HEINE TRINDADE "''' _~lat 16/W12013 16:27;01 3214,37 1.964.62

'" 0017045-51,2013 8,05,0000 ElIA TEIXEIRA DE SOUZA -CAJU CALCULaS "''' AI,,,,,,",,,, lMl912013 16:27:01 3.214.31 1964.62

'" 0017045-5120138050000 ElIA TEIXEIRA OE SOUZA. SjNOS€fAZ "''' Allmen\lor '6I09I2013 16:27:0' 8,192,05 4915,23

'" 0017(150.7320138,05,0000 ANISIO [)ANTAS DE ALMEIDA "''' _nlat '6I09I2013 '6;28,00 129,699,74 17819,84

ANISIO DANTAS OE ALMEIDA _I1ENRIQUE I1EINE TIlINDADE 00

'" 0017(l5().-732013605oooo "''' ÂIII'I'l(Im~ 16f09I2(l'3 '62900 4492.3' 2.689.39
CARMO

'" 0017(l5().-73.201J.8 05 0000 ANISIO DANTAS DE AlMEIDA _CAJU CAlCUlOS JUDICIAIS "''' AIomentar '&0'09120'3 '6:28:00 4,482.31 2689.39

ANISIO DANTAS DE ALMEIDA - MUN DIAS CARVAlflO DE

'" 0017050-7320138050000 "''' -"~ '5t090'2013 '628:00 4482,31 2,689.39
MAGALI1AES

'" 00,7050-73201380S.OOOO ANISIO DANTAS DE AlMEIDA _LEONARDO PEIlEIRA MATOS "''' AIIme"l8' 16/0912013 1628;00 4 482.31 2 689,39

'" 00' 7050-7320138.05.0000 ANISIO DANTAS DE ALMEIDA - SlNDSHAZ "''' AJrnenlar 16J0912013 18'28;00 11214,16 6,728,50

'" 00,7050-73,201380S,0000 ANI5IO DANTAS DE AlMEIDA_ MTIA MARIA "''' Álltrlell\ll' 1&0'0912013 16,28;00 2.241.\5 1,344,89

'" 001 7050-73,201 3,8,05,0000 11."1'510 DANTAS DE ALMEIDA _ MARIA FALCAO "''' Altmentar 16J09I2013 16:2800 1.120.57 872.34

'" 0017050-73.20136,05 0000 ANISIO DANTAS DE AlMEIDA - ANA FAlCAO "''' Altrnentar 1&0'0912013 18,28;00 1.120.57 872.34

'" 0017049-88 201 38.05.0000 I1ENF<JOUE I1EINE "''' AlImentar 16I09I2013 16;28;00 4,7'8.87 2,830,12

'" 0017049-88.2013.8.05.0000 lEONARDO PEIlEIRA DE MATOS "''' AI,,,,,,nlar '611»'2013 16:28:00 47'6.87 2,830.12

'" 0017049-88.20138.05.0000 KATlA MARIA ",., AI•••• ma' 1Ml912013 18:28:00 2.358.43 1,4'5.06

'" 0017049-88.20'3,8.05.0000 lAARIA FAlCAO "''' AIomenlar 16Kl9I2013 18:2800 1.179.2' 707.53

'" 0017049-88,20138.05.0000 ANA FAlCAO ",., AJ<m!lnlar '611»'2013 16;28:00 1.179,2' 707.53

'" 0017052-4320138,050000 AIlMINDA VANDA VlCTORIA "''' A"menta, '611»'2013 1829:41 13U107.57 79'44,54

ARMINDA VANDA VICTORIA _ EVEUN OIASCAR\lAlIiO DE

'" 0017052-432013,8050000 "" _nlar '6I09I2013 '8,29:41 4548,88 2,729.33
MAGAl,.HAES

'" 0017052..01320'38.05.0000 ARMINDA VANDA VICTORIA _LEONAROO pEREIRA MATOS "''' Ah"",nlar 16I09I2013 16:29:41 4.648.B11 2719.33

ARMINDA VANDA VlCTORlA -IiENRIQUE I1EINE TRINDADE DO

'" 00' 7052-432013,8.05.0000 "''' _nlar 16I09I2013 18:29:41 4548.88 2729.33

CA'""

'" 00' 7052-43,2013 8,05,0000 ARMINDA \/ANDA VlCTORlA -CAJU CALCUlOS JUDICIAIS "''' AI"""nlaf 16I09I2013 18:29:41 4,548.88 2.m.33

'" 0017052-43,2013,8,05 0000 ARMINDA VANDA VICTORlA _ SINDSE FAZ "'" Aiomenlar 16.W2013 16,29:4' ",380.73 6928.44

'" 001 70S2-43211' 3 8.05.0000 ARMINDA VANDA VICTORIA _ MTIA MARIA "''' AI••.•.•nl¥ 16100/2013 16:2'9:41 2274,44 1.3604.68

'" 0017052-43,20138,050000 ARMINDA VANDA \/ICTORIA _MARIA FAlCAO "''' APmentar 16I09I2013 16:29:41 1.l37,22 682,33

'" 0017052-432013,8050000 AAMII<DA VANDA VICTORlA _ANA FALCAO "''' AJ,mentar 16/0012013 '8'29:4' l.l37.22 582.33

"'" 00' 7057-65,20' 3 805.0000 CARlOS AlBERTO GENTIL "" Almenla' 16I09I2013 16:30;00 '25]86,66 75232,00

CARLOSAl8ERTO GENTil - E\IEllN DIAS CAA\lAlHO DE

"'" 0017057 -6S 211138.05.0000 "''' Alrmenlar 16/091'2013 16:30".00 4,373,54 2,624.12
MAGA.lHAES

"'" 0017057-652013.605.0000 CARlOS AlBERTO GENTlL_ LEONARDO PEREIRA MATOS "''' Ailmenlar HllOlV2013 '6,30;00 4.373.54 2,624,12

CARLOS AlBERTO GENTll_ HENRIQUE I1EII<E TRINDADE DO

"'" 00\7057-65,2013,6,05.0000 "" Aomentar 'aJ09/2013 16:30:00 4373.54 2624.12CA,""

"'" 0017057-662013 6.05,0000 CARlOS ALBERTO GENTlL_ CAJU CAlCULOS JUDICIAIS '''' Alimenta< IBJt:lSOI2013 16;30;00 4373.54 2624.'2

"'" 0017057 -BS,2013.6,05,0000 CARlOS AlBERTO GENTil - SINDSH AZ "''' Aiom<Inla' 16I09I2013 16;30:00 10JW2.0<l 6.565,22

"'" ooI7057-6S.20\3 8.05 0000 CARlOS ALBERTO GENTil _ KATIA MARIA "''' .~-'6IOQI2013 16;30;00 2.186,76 1.312.06

"'" 0017051-BS2013605.OOOO CARLOS ALBERTO GENTll_ MARIA FALCAO "''' Alllnen18' 16m'2013 16:30:00 1093.38 OS""

"'" 00170S7-6~ 20136050000 CARLOS ALBERTO GENTIL_ANA FALCAO "''' AJ.-nenlill 161OQ12013 16:»00 I 093,38 ,,,•.
BENEOITO DOS SA/"'OS NASCIMENTO. I.EONAROO PEREIRA." ooI70!>4.' 3,2013,6,05.0000 "" AlImentar 1Ml9l2013 \6;30:17 5,240.02 3,144,01
M"'TOS

M' 0017054.13 2013,8.tI5.0000 BENEDITO DOS SANTOS NASCIMENTO KATIA MARIA "''' AI,menlar 161OQ12013 16:30:11 2.620,00 I.S72.oo

..

." 00170504-1320138,05.0000 BENEDITO DOS SANTOS NASCIMENTO _ ANA MARIA "''' Alrnenlar lSiO!l.Q01) 16:30:11 1310,00 7M.OO

." 00170;,.(.1320\19.05.0000 8E"IE0I10 OOS SANTOS NA$CIMHHO MAFlIAfALCAO "''' AIi""'"t •• l&101v.ZOI3 16:30:11 l.31O,00 786,00

BENEDITO OOS SANTOS NASCIMENTO I'IENRIQUE MEINE

"" oo17Q504.13 2013.805 0000 "''' _nlllr 16lO9J2013 16:30;17 5,2.0,00 3, '44,00
TRINOAOE

"" 0011058-50.2013.8050000 DOMINGOS ROBERTO DE SOUZA BRITO "''' A!omen!Il' \&0912\)13 16:31:00 203.001.68 121801.01

." 0017056-50.2013805,0000 DOJ,!,tlGQS ROBERTO oe SOUZA BRITO - EVHIN DIAS CARVALHO "''' Alimenl¥ \6I09r.'01J 16:31:00 4.175,)2 2865.19

DOMINGOS ROBERTO DE SOUZA BRITO -LEONARDO PEREIRA

"" OOl705a-50.2013,8,05,0000 "''' _,w , 6/091'20 13 \6:31:00 4715.32 2!165.19
MATOS

." 0017058-5020138.05.0000 DOMINGOS ROBERTO DE SOUZA BRITO _ "-AliA MARIA "''' _nla' llW9l'2013 16:31:C1O 2381.66 1."32.60

"" 0017058.5020138050000 OO!,!I'lGOS ROBERTO DE SOUZA BRITO _ ANA FALCAO "''' A!lmenlaf 16.0912013 18:31,00 1.193.83 1111.30

"" OCIl7058-50.2013.8.Q5.0000 DOMINGOS ROBERTO DE SOUZA BRITO. MARIA FAlCAO "''' AI"""nla< 16I09I2013 16'31:00 1.193,83 716,30

OQt,!INGOS ROBERTO DE SOUZA BRITO. HENRIQUE "EINE

"" 0011056-50.2013.605.0000 "''' PoIomenli' 16o':l9J2013 16:31'00 4715.32 :21165.19
TRINDADE

DOMINGOS ROBERTO DE SOUZA BFlITO -CAJU CAlCUlOS

"" 0017056-50.2013 6050000 "''' AiI_nta' I6.Q9I2() 13 16:31:00 4,775.32 21165,19
JUDICIAIS

"" 00171)58-50.2013 8.05.0000 DOMINGOS ROBERTO DE SOUZA BRITO _SINDSEFAZ "''' Al<menl3f 1611JS12(l13 16:31:00 11.947,25 7. \68.35

"" 0017792-1182013.605.0000 LEONAFlOO PEREIAA DE MATOS "''' Al<mIlnl •••. """"''' 14;21:00 30.200,60 16168,48

."oo176Cl1-60.2013 8 050000 OZlLDA DOS ~TOS "''' ~~-""""''' 14:32:00 47:].209,22 263,9~.53

." 0017003-3021)13.6050000 DEIlALDO DE CARl/AlHO JONES "''' AitmIlnll' """"''' 14 33:00 386,744.88 232.046.93

'" oo176Cl3-302013.805.oooo DERAl.DO DE CARVl\lHO JONES. ESF'OlIO DE AR!( lOURINHO "''' -,~ """'" " 14::13000 11254.5:2 8.152.11

." 0011803-30.20138,050000 DEIlALOO DE CARl/AlHO JONES .ANISlO P1NfiEIRO "''' _nlir """"''' 14:33:00 6440./19 5,064.53

DEIlALDO DE CAR'V'l\lHO JONES -"ENRIQUE "EINE TRINDADE DO

"" 0017603-30,20\36.050000 "''' AIornenlar """'" " 14:33:00 6440.69 5 064.53
CARMO

." 0017803-30,20136050000 DERAlDO DE CARl/AlHO JONES _WASHINGTON SOllVAR "''' AllII'Iet'lir """'" " 14:33:00 22509.1)4 13S05.42

." 00116Cl3-JO.2013.6.05,0000 OEFlAlDO DE CARVl\lHO JONES _ KATIA MARiA "'''
_..

""""''' 14:33;00 4 220.45 2.532.27

"" 0017803-30.2013,6.05.0000 DERAlOO DE CARl/l\lHO JONES _MARIA FA.lCAO "''' _,w
"""'" " \4:33:00 2110,22 1,266,13

"" 00\ 7003-3020138050000 DERALOO DE CARVAlHO JONES _ANA FAlCAO "''' .•..••.•.•••••1.' """'" " 14:33:00 2.110,22 1.2M.13

DERALOO DE CARVAlHO JONES _ EVELIN DIAS CARVAlHO DE." 0017803-30.2013.8.050000 "''' AI""'l"lir """"''' 14:33:00 8,440,/19 5064,53
MAGA.U1AES

." 0017603-30,2013.8.05.0000 DERALOO DE CARVALHO JONES _LEONARDO PEREIRA MATOS "''' AI"".nlar """'" " 1433:00 6440.69 5,064,53

DERALOO DE CARVALHO JONES -JOSE SARAIVA. A.DVQGA.OOS

"" ooI76Cl3-3O.20136.050000 "''' Ailmenlil' 26/091'2013 1433:00 22.509.04 13.505.42
ASSOCIADOS

"" 0011003-302013805 0000 DEFlAlOO DE CARVALHO JONES _ SINOSEFAZ "''' AIomenlar """"''' 14:33:00 14.0611.15 6440,/19

"" 0011804-15.20136 05,0000 ADILSON MANOEl DE JESUS "''' AI,"'.>nW """"''' 1433:00 35]921,2'5 212~,75

."0011604.152013,8 O!>0000 ADilSON MANOEl DE JESUS _ESF'OllO DE AAX TOURINHO "''' Alamenlar """"''' 14:33:00 10330,64 6.196.36

"" 0011604.152013605.0000 ADILSON MANOEL DE JESUS _ANIS'O PINHEIRO DE JESUS "''' ••••••• nl:l<" """"''' 14:33:00 1.141,98 4648,19

ADILSON MANOEL DE JESUS _ HENFllQUE HE1NE TRINDADE 00."0011604,15,20136,050000 "''' Aiornenli' """'" " 14'33:00 1,741:;16 4 648,79",,"O

/
1

.o.oILSO"l MANOEL DE JESUS _JOSE SAIW\IA E AQVOG»,DOS

'" 0011804.15.20\38.050000 "''' -"~ """"" 14:3.300 '8,190,26 10.9'4,16
ASSOCIADOS

.o.ollSOro IAA,roOEL DE JESUS. ADVOCACIA E CONS WA$HI"IGTOro

'" 0017804.1S.2013.8050000 "'" -"~ """"" 14:3.3:00 ro,661.28 12,396.17
BOllVAIl

'" 0017804.15,2013,B,O!>,OOOO .o.olLSOro MANOEL DE JESUS _lIATlA MAAIA "''' A•••••mla< """"" 14:3300 3,873.99 2,324,39

'" 0011804.15,2013 8,05,0000 ADILSOro """roOEL DE JESUS - EV£lIN DIAS DE CARVALHO "''' AI•••••nlar """"" 14:33:00 7,741.98 4648,79

'" 0017804-15,20'3 B 05,0000 ADILSON l,l"""OEL DE JESUS _tEONAADO f>£IlEIRA DE MATOS "''' -~,""""" 14:33:00 7.747.98 ~ &018,79

812 0017804-15.2013805.0000 ADILSO"l MAAOEl DE JESUS -S1"lDSHAZ "''' Allmenlar """"" 14:33:00 12,9'3,30 7747.98

'" 0017804.15 20' 3.8.05.0000 AIlILSOro MANOEL DE JESUS - MAI'IIA fALCAO "''' -"~ 26I09I2013 \4:33:00 1.936.99 1,'62,19

'" 0011804.152013.8050000 AIlILSON MANOEL DE JESUS _ANA FALCA() "''' AlImentar """"" 14:33:00 1.936.99 1.162,19

'" 0018'47.1120'38050000 EOMUNDO GUEDES "''' Allmenlar 02I'G'20'3 10:33:00 11,162.20 10.297,32

'" 0018147.11.20138..05.0000 EDMUNDO GUEDES _ "lIVAtDO TOUIlIN>10 "''' -"~ Q2/HY.!OI3 10:33:00 20.729,50 12.431.10

'" 0018148-9320138,0!> 0000 ANTONIO CARlOS DA SILVA SANTANA _ "lIVALDO TOURI"lIiO "',' Alrr>enla< 0211012013 10:3-1:00 \3869.81 820t.69

'" 0018149-78,2013,8,05,0000 DllSON MOIlEIRA 1l10S "''' AAmenlar 02nG'2013 10,35:00 '4898,23 8.938.~

'" 0018149-78,20138.05.0000 DILSOro MOIlEIFlA, RIOS _ NIVALDO TOUllltlHO "''' AI"""n •••• 0211G'2013 10:35:00 20.172,1>1 12,'0160

'''' 0018151-482013.8.050000 ANTO"lIO DE SAtlTANA LI""" filHO "''' •••••••••nll' 0211012013 10:37:00 11.6'JO.9' 7,0'4,55

'" 0018' 5\-48.201 HI05,OOOO ANTONIO DE SANTA"lA liMA fllliO_ tllVALDO TOURlroHO "''' AI,merdar 02/1012013 10:37:00 19389.60 11633.76

'" ooI8154.()320138 05 0000 NIVALDO TOUIlINHO "''' """"'nlar 0211012013 10:50:00 20.794.73 12,475,&1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005